№ Наименование участника 

размещения заказа и его 
Цена предложения (руб.) 

адрес 

1 ООО «Морское агентство 

«Инфолайн»,  

353460, Краснодарский 

край, г. Геленджик, ул. 

Портовая, д. 1 

Стоимость за 1 ед. накатной техники общим весом до 

3,5 тонн – 566 (пятьсот шестьдесят шесть) рублей 40 

копеек, с учетом НДС; 

Стоимость за 1 ед. накатной техники общим весом 

свыше 3,5 тонн – 1 081 (одна тысяча восемьдесят один) 

рубль 20 копеек, с учетом НДС; 

За 1 тонну паллетного груза – 85 (восемьдесят пять) 

рублей 20 копеек, с учетом НДС. 

2. Комиссия по рассмотрела предложение на соответствие требованиям, установленным в 

документации по Отбору.    При рассмотрении членами комиссии отмечено следующее:

[...]

«против» - 0. 

5. Комиссия приняла решение: заключить договор с ООО «Морское агентство «Инфолайн»,  

353460, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Портовая, д. 1 на следующих условиях:  

Стоимость за 1 ед. накатной техники общим весом до 3,5 тонн – 566 (пятьсот шестьдесят 

шесть) рублей 40 копеек, с учетом НДС; 

Стоимость за 1 ед. накатной техники общим весом свыше 3,5 тонн – 1 081 (одна тысяча 

восемьдесят один) рубль 20 копеек, с учетом НДС; 

За 1 тонну паллетного груза – 85 (восемьдесят пять) рублей 20 копеек, с учетом НДС.